

Årsredovisning för
Back Matsson-Gruppen AB

559207-8819

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Back
Verkställande direktör

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Back Matsson-Gruppen AB, 559207-8819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun, bedriver verksamhet inom affärsområdena industrierhallar, tälthallar samt eventhallar. Bolaget utför såväl totalentreprenader av permanenta hallar som försäljning och uthyrning av tälthallar för olika användningsområden. Bolagets verksamhet sträcker sig över hela landet.

Företaget äger tillsammans stor kunskap och många års erfarenhet inom respektive affärsområde.

Back Matsson-Gruppen är ett helägt dotterbolag till Back Matsson Holding AB, org nr 556832-9360, med säte i Falun. Några inköp eller någon försäljning mellan bolagen har inte förekommit under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	78 732	56 479	64 365	40 691
Resultat efter finansiella poster	4 835	296	3 658	311
Soliditet %	24,3	16,5	18,1	13,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt p.g.a högre efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 142 363	213 158
Balanseras i ny räkning		213 158	-213 158
Årets resultat			3 824 279
Belopp vid årets utgång	50 000	3 355 521	3 824 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 355 521
Årets resultat	3 824 279
Summa	7 179 800
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	5 179 800
Summa	7 179 800

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 732 121	56 479 168
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-806 297	19 914
Övriga rörelseintäkter		388 118	82 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 313 942	56 581 158
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 263 637	-45 534 087
Övriga externa kostnader		-4 264 171	-3 247 181
Personalkostnader	2	-6 829 606	-7 004 549
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-393 863	-360 149
Övriga rörelsekostnader		-72 205	-110 446
Summa rörelsekostnader		-73 823 482	-56 256 412
Rörelseresultat		4 490 460	324 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376 979	3 520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 778	-32 282
Summa finansiella poster		344 201	-28 762
Resultat efter finansiella poster		4 834 661	295 984
Resultat före skatt		4 834 661	295 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 010 382	-82 826
Årets resultat		3 824 279	213 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	373 929	51 183
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 188 616	1 276 896
Summa materiella anläggningstillgångar		1 562 545	1 328 079
Summa anläggningstillgångar		1 562 545	1 328 079
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	6	11 813 203	0
Summa varulager m.m.		11 813 203	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 209 807	17 809 381
Fordringar hos koncernföretag		664 323	79 298
Övriga fordringar		317 500	10 045
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 474 494	2 159 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830 824	673 340
Summa kortfristiga fordringar		17 496 948	20 731 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 340 824	3 707 907
Summa kassa och bank		2 340 824	3 707 907
Summa omsättningstillgångar		31 650 975	24 439 690
SUMMA TILLGÅNGAR		33 213 520	25 767 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 355 521	3 142 363
Årets resultat		3 824 279	213 158
Summa fritt eget kapital		7 179 800	3 355 521
Summa eget kapital		7 229 800	3 405 521
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		895 000	895 000
Akkumulerade överavskrivningar		158 052	158 052
Summa obeskattade reserver		1 053 052	1 053 052
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	6	12 619 500	0
Leverantörsskulder		8 102 061	14 659 465
Skatteskulder		479 190	178 212
Övriga skulder		2 924 981	2 348 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		804 936	4 122 913
Summa kortfristiga skulder		24 930 668	21 309 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 213 520	25 767 769

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 000	107 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	373 400	0
Utgående anskaffningsvärden	480 400	107 000
Ingående avskrivningar	-55 817	-34 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 654	-21 400
Utgående avskrivningar	-106 471	-55 817
Redovisat värde	373 929	51 183

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 797 912	1 240 347
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	270 705	724 476
Försäljningar/utrangeringar	-39 481	-166 911
Utgående anskaffningsvärden	2 029 136	1 797 912
Ingående avskrivningar	-521 016	-267 993
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	23 705	85 726
Årets avskrivningar	-343 209	-338 749
Utgående avskrivningar	-840 520	-521 016
Redovisat värde	1 188 616	1 276 896

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 0 (0)

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	11 813 203	0
Redovisat värde	11 813 203	0
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Aktiverade nedlagda utgifter	12 619 500	0
Redovisat värde	12 619 500	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Falun

Fredrik Back
Fredrik Back
Verkställande direktör

2025-07-14
Datum

Joakim Matsson
Joakim Matsson
Styrelseledamot

2025-07-14
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-14

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
